

**Мектеп кітапханасының 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс
жоспары**

Оқырмандармен жұмыс:

№	Жұмыстың мазмұны	Атқару мерзімі	Шартты
1	Мұғалімдерге ақпараттық-кітапханалық-библиографиялық қызмет көрсету	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
2	Жаңа кітаптардың келуіне шолулар	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
3	Мектепшілік және сыныптық іс-шараларды өткізуге көмектесетін құжаттарды іріктеу	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
4	Әдістемелік бірлестіктердің жұмысына құжаттарды іріктеуге көмектесу;	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
5	Педагогикалық кеңестерді дайындау үшін құжаттарды таңдауға көмектесу	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
6	Мектептегі жалпы сыныптық іс-шараларға дайындалуға көмектесу	Оқу жылы бойы	Педагогикалық құрамы
7	Оқу процесіне көмектесетін анықтамалық жұмыс	Оқу жылы бойы	Оқушылар
8	Рефераттар, баяндамалар, хабарламалар және т.б. жазу үшін әдебиеттерді таңдау;	Оқу жылы бойы	Оқушылар
9	Оқушыларға ақпараттық қызмет көрсету арқылы оқу үдерісін қамтамасыз ету: – жазылым бойынша - оқу залында	Оқу жылы бойы	Оқушылар
10	Бастауыш сынып оқушыларына қосымша материалды таңдау бойынша жеке жұмыс	Оқу жылы бойы	Оқушылар

Білім беру қорларымен жұмыс

1	Жаңа оқулықтарды жоспарлы қабылдау.	Оқу жылы бойы	Әкімшілік, білім бөлімі, кітапхана
---	-------------------------------------	---------------	------------------------------------

			меңгерушісі
2	Оқулықтарды жоспарлы есептен шығару	Оқу жылы бойы	Әкімшілік, «Оқу білім бөлімі» кітапхана меңгерушісі
3	Оқулықтарды шығару және жинақтау, қорларды ретке келтіру	Август/ май	Кітапханашылар
4	Оқулық тексеру рейді	Оқу жылы бойы	Кітапханашылар

Негізгі құралдармен жұмыс

1	Әдістемелік, өндірістік және көркем әдебиеттерді жоспарлы түрде алу	Оқу жылы бойы	
2	Ағымдағы қорды шолу	қазан	
3	Уақытша брошюраларды, ескірген және тозған әдебиеттерді есептен шығару	қазан желтоқсан	
4	2025 жылға ведомстволық жазылуды тіркеу	қазан/мамыр	

Біліктілікті арттыру және біліктілікті арттыру

1	Кітапханашылардың әдістемелік бірлестігінің отырыстарына қатысу	білім бөлімінің жұмыс кестесіне сәйкес	
2	Қалалық кітапханалармен және мектеп кітапханаларымен өзара әрекеттесу	Оқу жылы бойы	
3	Дәстүрлі және жаңа кітапханалық технологияларды меңгеруді жетілдіру	Оқу жылы бойы	
4	Кітапхана-ақпараттық қызмет түрлерін кеңейту, жаңа технологияларды қолдану арқылы олардың сапасын арттыру	Оқу жылы бойы	

Іс - шаралар

№	Іс- шараның атауы	Оқырмандар контингенті	Атқару мерзімі
1	Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған «Қазақстан – 100 тілдің ғаламшары» атты кітап көрмесі – шолу	Оқырмандар	қыркүйек
2	«Мұғалім кітап бетінде». Мұғалімдер күніне арналған кітап көрмесі	Оқырмандар	қазан
3	«Біз барлық жерде қарттарды құрметтейміз»	Оқырмандар	қазан

	Кітап көрмесі (Халықаралық қарттар күніне)		
4	«Сіздің алғашқы энциклопедияларыңыз» - кітапхана сабақтары	4 сынып	қазан
5	«Қазақстанның Қызыл кітабы» презентациясы	3 сынып	қазан
6	«Ертегілер әлемінде» әдеби викторинасы	2 сынып	қазан
7	Ғалым, тарихшы, саяхатшы Шоқан Уәлихановтың (1835 - 1865) туғанына 190 жыл. «Шоқан Уәлихановтың ұлы мұрасы» кітап көрмесі,	Оқырмандар	қазан
8	«Жазушы, ақын, драматург Б.Майлин» туғанына 130 жыл. Кітап көрмесі.	Оқырмандар	қазан
9	Мәтін жұмбақ. Әдеби ойын	6 сынып	қазан
10	«Менің сүйкімді кітабым» Челлендж	Оқырмандар	қазан
11	Кітапханалық сабақ «Сөздіктер, анықтамалар, энциклопедиялар»	4 классы	қараша
12	М.Дулатовтың туғанына 140 жыл (1885-1935). «Оян, қазақ!»: бір кітап көрмесі	Оқырмандар	қараша
13	«Егеменді және тәуелсіздік Қазақстан» - кітап көрмесіне шолу	Оқырмандар	қараша
14	«Затемненная поэзия» әдеби ойыны	7 сынып	желтоқсан
15	«Көркем сөздің ақ желкені» қалалық мәнерлеп оқу сайысы	3 сынып	желтоқсан
16	«Өлеңнің тау тұлғасы – Қадыр ақын» кітап көрмесі. Қадыр Мырза Әли – 90 ж	Оқырмандар	қаңтар
17	Қалалық байқауы «Мен саған хат жазамын» үздік эссе	10 сынып	қаңтар
18	«Дана патшалық – кітап мемлекет» Оқырмандарға арнау	1 сынып	қаңтар
19	І.Есенберлинге 110 жыл. Кітап сөресі	Оқырмандар	қаңтар
20	«Тыныш пікірталас» әдеби ойыны	8 сынып	қаңтар
21	«Кітап арқылы табиғат әлеміне» Экологиялық викторина	Оқырмандар	қаңтар
22	Кеңес Одағының Батыры, Қазақстанның Халық Қаһарманы Бауыржан Момышұлының (1910-1982) туғанына 115 жыл. Бейнеклип «28 панфиловшылар»	Оқырмандар	ақпан
23	Кітапхана сабағы «Балаларға арналған журналдар мен газеттер сізге әлемдегі барлық нәрсені айтады»	3-4 сынып	ақпан
24	«Кітапханаға кітап сыйла» акциясы	Оқырмандар	ақпан
25	«Кітапхана тарихы» библиографиялық сабақ	4 сынып	ақпан
26	Ойын - пирамида « По сказкам А.С. Пушкина»	Оқырмандар	ақпан

27	«Хат жаздым қалам алып» үздік презентация Қалалық байқау	5 сынып	ақпан
28	Қалихан Ысқақ – 90 жыл «Қоңыр күз еді» - кітап сөресі	Оқырмандар	ақпан
29	1 НАУРЫЗ - АЛҒЫС АЙТУ КҮНІ! кітап көрмесі.	Оқырмандар	наурыз
30	Абай Құнанбаевтың (1845-1904) туғанына 180 жыл. «Ұлы халықтың – Ұлы Абай» - кітап көрмесі	Оқырмандар	наурыз
31	«Адам өміріндегі кітаптың рөлі» Кітапханалық сабақ	5 сынып	наурыз
32	«Ұлы әйелдер» викторина	10 сынып	наурыз
33	Наурыз мейрамына орай ««Көктем шуағы – Наурыз!» атты кітап көрмесі.	Оқырмандар	наурыз
34	«Таңғажайып кітап құпиялары» атты кітапханалық сабақ-саяхат	3 сынып	наурыз
35	«Жақсы кітап-жан азығы» қалалық байқауы	5-7 сынып	сәуір
36	С.Мұқанов 125 жыл Кітап сөресі	Оқырмандар	сәуір
37	Қазақстан халқы Ассамблеясына 30 жыл. «Қазақстан Ассамблеясы – еліміздің мемлекеттік тірегі» атты кітап көрмесі.	6 сынып	сәуір
38	Космонавтика күні «Ғаламшардың жұлдызды аспаны» викторинасы – презентация	Оқырмандар	сәуір
39	«Байқоңыр» ғарыш айлағының құрылғанына 70 жыл. «Байқоңыр: жылдар, оқиғалар, адамдар» кітап көрмесі	Оқырмандар	сәуір
40	«Менің сүйікті кітабым» 2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні	2-4 сынып	сәуір
41	«Жылдың үздік оқырманы» қалалық байқауы	6 сынып	сәуір
42	Қазақ хандығының құрылғанына – 560 жыл. «Керей мен Жәнібек» кітап көрмесі	Оқырмандар	сәуір
43	С.Бегалин – 130 жаста. Кітап сөресі	Оқырмандар	сәуір
44	«Қазақстан – бақытты өмір бесігі» кітап көрмесі	Оқырмандар	мамыр
45	Үздік буктрейлері қалалық байқау	7 сынып	мамыр
46	9 мамырға арналған кітап көрмесі	Оқырмандар	мамыр
47	М.Ғабдуллин 110 жаста. Кітап сөресі	Оқырмандар	мамыр
48	Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күніне арналған тақырыптық сөре.	Оқырмандар	мамыр
49	Буккроссинг	Оқырмандар	мамыр
50	«Кітаппен үзіліс» акция. Үзіліс кезінде дауыстап оқу 10 минут	Оқырмандар	Оқу жылы бойы